
 عراق: مقامات عراق با اعلام تعطیلی روز یکشنبه 
آینده، از افزایش زوار اربعین و به تبع آن افزایش 
تدابیر امنیتی و خدمات‌دهی در عراق خبر دادند.
تحسین الخَفّاجی، رئیس تیم رسانه‌ای نیروهای 
امنیتی عراق گفت که همه راه‌‌های منتهی به شهر 
کرباء دارای امنیت کامل بوده و نیروهای این 
کشور تمام تلاش  خود را برای اجرای طرح‌های 

امنیتی در این ایام به کار می‌گیرند.

 سوریه: "عمران الخطیب"، عضو دفتر سیاسی 
جبهه عربی فلسطین، از تصمیم سوریه مبنی بر 
اجازه ورود شهروندان فلسطینی دارای مدارک 
و گذرنامه، به کشور سوریه بدون نیاز به ویزا یا 

تاییدیه قبلی استقبال کرد.

 ونزوئلا: نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا 
در اظهاراتی از برگزاری کنگره جهانی ضد فاشیست 
در آینده نزدیک خبر داد و گفت: ما دعوت‌نامه‌هایی 
را برای متفکران، روشنفکران، بازیگران و رهبران 
اجتماعی و سیاسی از آفریقا، آسیا، اروپا، ایالات 
متحده، آمریکای لاتین و کشور‌های حوزه کارائیب 
ارسال خواهیم کرد تا در این کنگره شرکت کنند.

 ترکیه: رهبر حزب »رفاه نو« ترکیه فاتح اربکان 
تصریح کرد که نظام بشار اسد در جنگ پیروز شده 
و شرایط سوریه به حالت عادی بازگشته، لذا دیگر 
زمان بازگشت پناهجویان سوری به کشورشان 
است.فرزند نخست وزیر اسامگرای فقید ترکیه  
نجم الدین اربکان، تصریح کرد که ترکیه کاملا 
به وظیفه خود در قبال پناهجویان سوری عمل 
و میلیاردها دلار برای این امر هزینه کرده است و 
بیش از 10 سال میزبان پناهجویان سوری به دلیل 

جنگ در کشورشان بوده است.

 مالزی: انور ابراهیم نخست وزیر مالزی، برای 
دیدار با نارندرا مودی نخست وزیر هند به دهلی‌نو 
سفر کرده است. این اولین سفر نخست وزیر مالزی 
به هند از سال ۲۰۱۸ است. هند و مالزی روابط 
خود را در سال ۱۹۵۷ برقرار کردند، مالزی در آن 

زمان فدراسیون مالایا نامیده می‌شد.

 پاکستان: ارتش پاکستان اعلام کرد: این کشور 
پرتاب آموزشی موشک بالستیک زمین به زمین 
»شاهین-۲« با برد ۲ هزار کیلومتر را با موفقیت 
انجام داد. گفته می‌شود این موشک از قابلیت 

حمل کلاهک هسته‌ای برخوردار است.

 فرانسه: رهبران حزب چپ افراطی فرانسه 
موسوم به »فرانسه تسلیم ناپذیر«، »امانوئل 
مکرون« رئیس‌جمهوری این کشور را به دلیل 
امتناع از انتصاب نخست‌وزیر چپ، تهدید به 
استیضاح کردند.مکرون پس از پایان آتش‌بس 
سیاسی که در جریان بازی‌های المپیک پاریس 
خواستار آن شده بود، اکنون بار دیگر با فشارهای 

بسیاری روبه‌رو است.

 فیلیپین: فیلیپین موافقت کرده است تا 
افغان‌هایی که در دوره حضور دو دهه‌ای آمریکا در 
افغانستان با ایالات متحده همکاری داشتند را به 
طور موقت تا زمان صدور روادید آنها اسکان دهد.
وزارت امور خارجه فیلیپین سه‌شنبه در بیانیه‌ای 
اعلام کرد: دولت ایالات متحده از خدمات لازم برای 
افغان‌هایی که به‌طور موقت در فیلیپین هستند، از 
جمله غذا، مسکن، امنیت، پزشکی و حمل‌ونقل 

برای تکمیل روند روادید حمایت می‌کند.

ژاپن میدان بحران‌سازی آمریکا در شرق
در ادامه نقش آفرینی ژاپن در بحران‌سازی آمریکا 
در شرق، ساخت پایگاه جدید نظامیان آمریکایی 
بعد از ظهر ۲۰ آگوست به وقت محلی در منطقه 
هنوکو واقع در اوکیناوا رسماً آغاز شد و این اقدام 
سبب شده تا تعداد زیادی از مردم اوکیناوا در 
مقابل پایگاه نظامیان آمریکایی تجمع اعتراضی 

برگزار کردند.
 پروژه احداث پایگاه نظامی جدید آمریکا در خاک 
ژاپن با نظارت بخش اوکیناوای وزارت دفاع ژاپن و 
با شروع عملیات پی ریزی با استفاده از  جرثقیل‌ها 

در ساحل خلیج اوورا در هنکورسما آغاز شد.
چندی پیش خبر مربوط به آغاز احداث این پروژه 
جنجال زیادی در محافل سیاسی و اجتماعی ژاپن 
بر انگیخته بود. امروز همزمان با آغاز احداث این 
پایگاه ، تعداد زیادی از مردم محلی برای اعتراض 
در اطراف پایگاه هوایی - دریایی فوتنما تجمع 
کردند. علاوه بر این، برخی از مردم با قایق به محل 
ساخت‌وساز رفته و اعتراض خود را بیان کردند.
دولت‌های ژاپن و آمریکا در سال 1996 توافق 
کره بوددند که پایگاه نظامیان آمریکایی فوتنما در 
استان اوکیناوا به هنکو منتقل شود. برنامه ساخت 
پایگاه جدید شامل پی ریزی بر بستر دریا و ساخت 
دو باند فرودگاه است.با وجود مخالفت شدید دنی 
تاماکی، استاندار اوکیناوا از اجرای این پروژه، دولت 
ژاپن همچنان در دسامبر 2023 تصمیم به اعمال 
اصلاحات در طراحی پایگاه هنوکو و ادامه احداث 
این پروژه  را گرفت. مردم اوکیناوا معتقدند که 
طرح جابجایی پایگاه در واقع  ساخت یک پایگاه 
جدید بوده و خواستار خروج کامل پایگاه نظامیان 

آمریکایی از اوکیناوا هستند.

نیمچه گزارش

تفاوت در چیست؟

در روزهای اخیر صحبت‌های بسیاری درباره برقراری آتش 
بس درغزه مطرح شده است. آمریکایی‌ها مدعی شده‌اند 
که رژیم صهیونیستی با آتش بس موافقت کرده چنانکه  
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در تل آویو به 
خبرنگاران درباره مذاکرات جاری آتش بس غزه گفت که 
اسرائیل پیشنهاد رفع اختلاف مورد حمایت آمریکا برای 
آتش بس را پذیرفته است و حماس نیز موظف است که 

همین کار را انجام دهد. پیش از این نیز حماس عنوان 
کرده بود که با طرح بایدن موافق است. حال این سوال 
مطرح است که چگونه می‌شود که طرفین جنگ از یک 
سو بر پذیرش طرح آمریکا تاکید دارند و از سوی دیگر 
نیز آن را رد می‌کنند؟ پاسخ به این پرسش را در عملکرد 

دوگانه آمریکا می‌توان جستجو کرد. 
نکته کلیدی آن است که طرح‌های ارائه شده دو طرح 
می‌باشند در طرح گذشته قرار بر خروج نیروهای اشغالگر 
از غزه، تعیین وضعیت آوارگان، بازسازی غزه و آتش 
بس دائم است که حماس نیز با آن موافقت کرد اما در 
پیشنهاد جدید آمریکا با پیشنهادات مورد توافق قبلی 
طرفین، کاملا متفاوت است و پیشنهاد جدید آمریکا، 

براساس طرح ماه می‌استوار و با شروط و خواسته‌های 
جدید رژیم اسرائیل متناسب است.در این پیشنهاد، آتش 
بس دائمی و همیشگی در نوار غزه، گنجانده نشده است 
در حالی که صهیونیست‌ها در فیلادلفیا نیز باقی می‌مانند 

که عملا مرز مصر و غزه را در بر می‌گیرد.
 براساس طرح پیشنهادی آمریکا، آتش بس دائم در نوار 
غزه در مرحله دوم و در چارچوب یک سقف مشخصی 
مورد مذاکره قرار خواهد گرفت و در صورتی که حماس 
با خواسته‌های اسرائیل موافقت نکند، این رژیم مرحله 
دوم جنگ را از سر خواهد گرفت.در پیشنهاد آمریکا، 
خروج فراگیر اسرائیل از نوار غزه، پیش‌بینی نشده است. 
همچنین، محور فیلادلفیا، همچنان در اشغال اسرائیل 

خواهد بود و فقط از شمار نیرو‌های این رژیم در این 
منطقه کاسته خواهد شد. براساس طرح واشنگتن، تقاطع 
نتساریم، همچنان تحت اشغال اسرائیل خواهد بود و این 
رژیم، ضمن در اختیار داشتن کنترل آن، اقدام به رصد 
حرکت فلسطینی‌ها از طریق آن خواهد کرد. با توجه به 
این وضعیت است که صهیونیست‌ها با طرح اخیر آمریکا 
موافقت می‌کنند و حماس بر رد آن تاکید دارند. در اصل 
می‌توان گفت که آمریکا رسما در حال کلاه‌برداری از 
فلسطین و جامعه جهانی در لوای آتش بس است که 
نتیجه آن نیز استمرار کشتارها خواهد بود بر این اساس 
است که حماس با طرح جدید مخالف با طرح قبلی اعلام 

موافقت کرده است.

یادداشت

گزارش

در حالی آمریکایی‌ها با ادعای آتش بس به صهیونیست‌ها برای کشتار بیشتر 
مجوز داده‌اند، سازمان دفاع شهری در نوار غزه از هدف قرار دادن مدرسه 
»مصطفی حافظ« واقع در غرب شهر غزه و شهادت ۱۰ تن در نتیجه آن خبر داد.
 این نهاد فلسطینی همچنین اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیستی مدرسه 
»مصطفی حافظ« را بمباران کرد که بیش از ۷۰۰ آواره در غرب شهر غزه را در 

خود جای داده است.
سازمان دفاع شهری در نوار غزه همچنین اعلام کرد ارتش رژیم اشغالگر طی 
دوره اخیر ۹ مدرسه را هدف بمباران خود قرار داده که صدها آواره فلسطینی نوار 
غزه را در خود جای داده‌اند. کمیته‌های مقاومت فلسطین همچنین اعلام کرد در 
سایه حضور آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا و با چراغ سبز دولت فاشیست 
جو بایدن، رئیس‌جمهور این کشور، دشمن صهیونیستی اقدام به بمباران مدرسه 

»مصطفی حافظ« کرد که آوارگان در آن حضور دارند.
پیشتر سازمان ملل در گزارشی اعلام کرده بود بیش از نیمی از مدارس غزه 
که در ۱۰ ماه گذشته و پس از شروع جنگ غزه در ۱۵ مهر ماه ۱۴۰۳ به 
پناهگاه‌هایی برای سرپناه دادن به آوارگان فلسطینی و غیرنظامیان تبدیل 
شده‌اند، »به‌طور عامدانه و مستقیم، آماج حملات اسرائیل قرار گرفته‌اند.«بامداد 
روز شنبه، ۲۰ مرداد، رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن مدرسه »التابعین« در 
محله الدرج واقع در شهر غزه، به کشتار عامدانه آوارگان فلسطینی دست زد. در 
پی این جنایت، دست‌کم ۱۰۰ نفر به شهادت رسیدند و ده‌ها نفر زخمی شدند. 
این جنایت به شکل گرفتن محکومیت‌های جهانی دامن زد.یک منبع آگاه در 
اتاق عملیات مقاومت فلسطین، از وجود شواهدی روشن در خصوص مشارکت 
انگلیس در اقدامات اطلاعاتی - جاسوسی در غزه، به نمایندگی از "اسرائیل" 
خبر داده که به اشغالگران در قتل عام هزاران زن و کودک در این باریکه کمک 
کرده است. در ادامه همراهی با صهیونیست‌ها وزیر خارجه آمریکا ادعا کرد که 
نتانیاهو طرح پیشنهادی آمریکا برای رفع اختلاف در مذاکرات آتش‌بس در غزه 
را پذیرفت و توپ رسیدن به توافق را در زمین حماس انداخت. آنتونی بلینکن، 
وزیر امور خارجه آمریکا در تل آویو به خبرنگاران درباره مذاکرات جاری آتش 
بس غزه گفت که اسرائیل پیشنهاد رفع اختلاف مورد حمایت آمریکا برای آتش 
بس را پذیرفته است و حماس نیز موظف است که همین کار را انجام دهد.
بلینکن بر تعهد آمریکا به امنیت اسرائیل بار دیگر تاکید کرد و افزود: »این 

تعهدی است که ما هر روز از ۷ اکتبر به آن عمل کرده ایم.«وزیر خارجه آمریکا 
ادامه داد که به زودی به مصر و قطر سفر خواهد کرد تا برای آتش بس غزه 
تلاش کند. آمریکا بر حمایت قاطع از اسرائیل تاکید کرد.شبکه المیادین نیز به 
نقل از یک منبع آگاه فلسطینی خبر داد که پیشنهاد جدید آمریکا با پیشنهادات 
مورد توافق قبلی طرفین، کاملا متفاوت است و پیشنهاد جدید آمریکا، براساس 
طرح ماه می‌استوار و با شروط و خواسته‌های جدید رژیم اسرائیل متناسب است.

این منبع فلسطینی افزود: پیشنهاد جدید آمریکا، مشابه موضع رژیم اسرائیل و 
خواسته‌های جدید بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم است. در این پیشنهاد، 
آتش بس دائمی و همیشگی در نوار غزه، گنجانده نشده است. به گفته این منبع، 
براساس طرح پیشنهادی آمریکا، آتش بس دائم در نوار غزه در مرحله دوم و 
در چارچوب یک سقف مشخصی مورد مذاکره قرار خواهد گرفت و در صورتی 
که حماس با خواسته‌های اسرائیل موافقت نکند، این رژیم مرحله دوم جنگ را 
از سر خواهد گرفت.این منبع فلسطینی آگاه از روند مذاکرات همچنین گفت: 
در پیشنهاد آمریکا، خروج فراگیر اسرائیل از نوار غزه، پیش‌بینی نشده است. 
همچنین، محور فیلادلفیا، همچنان در اشغال اسرائیل خواهد بود و فقط از شمار 
نیرو‌های این رژیم در این منطقه کاسته خواهد شد. براساس طرح واشنگتن، 
تقاطع نتساریم، همچنان تحت اشغال اسرائیل خواهد بود و این رژیم، ضمن 
در اختیار داشتن کنترل آن، اقدام به رصد حرکت فلسطینی‌ها از طریق آن 

خواهد کرد.

وب سایت آمریکایی آکسیوس به نقل از مقام‌های رژیم صهیونیستی گزارش 
داد که با وجود مواضع کنونی بنیامین نتانیاهو دستیابی به توافق آتش‌بس غزه 
ممکن نیست.در این میان وزیر سابق کابینه جنگ رژیم صهیونیستی با انتقاد 
از نخست‌وزیر این رژیم می‌گوید که او برای اتخاذ تصمیمات شجاعانه آماده 
نیست و اسرائیل هنوز یک هدف جنگی هم در غزه محقق نکرده است.»گادی 
آیزنکوت« وزیر سابق کابینه جنگ رژیم صهیونیستی و نماینده حزب »اردوگاه 
دولتی«، در گفت‌وگو با رادیو »103 اف ام« این رژیم گفت: »نتانیاهو خواهان 
بازگشت ربوده‌شدگان )اشاره به اسرای اسرائیلی( است؛ اما برای اتخاذ تصمیمات 
شجاعانه آمادگی ندارد.«همچنین رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی هرتزی 
هالوی در نشستهای محرمانه کابینه اعلام کرده که به محض دستیابی به توافق 
تبادل اسرا، از پست خود کناره‌گیری خواهد کرد. لازم به ذکر است در ادامه 
حمایت آمریکا از صهیونیست‌ها، تظاهرات چند هزار آمریکایی در حمایت از 
مردم غزه حین برگزاری کنوانسیون ملی حزب دموکرات در شیکاگو منجر به 

دستگیری چند تن از طرفداران فلسطین شد.
خبر دیگر آنکه تلویزیون رژیم صهیونیستی ادعا کرد که نیروهای ارتش و شاباک 
موفق شدند اجساد  ۶ اسیر اسرائیلی را از نوار غزه بیرون بکشند.بزالل اسموتریچ، 
وزیر دارایی رژیم صهیونیستی در شبکه اجتماعی ایکس از تداوم جنگ علیه غزه 
خبر داد و نوشت که »اسرائیل موظف است این جنگ را حل کند و با پیروزی 
کامل به پایان برساند و تا زمانی که حماس نابود نشود و اسرا بازگردانده شود، 
ادامه خواهد داشت.«در همین حال وزیر جنگ رژیم صهیونیستی دستور فراخوان 
۱۵ هزار نظامی ذخیره ارتش این رژیم را داده است.هیأت امور اسرا و آزادگان و 
باشگاه اسیران فلسطین اعلام کردند سطح جنایات شکنجه در اردوگاه »عوفر« 
کمتر از مواردی نیست که در بازداشتگاه »سدیه تیمان« مشاهده شده است. 
گلعاد آردان سفیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل در پی بالا گرفتن تنش‌ها 
میان این رژیم و این سازمان خواستار تعطیل کردن این نهاد بین‌المللی و از بین 
بردن ساختمان آن شد. مدیرکل دفتر اطلاع‌رسانی دولتی غزه اعلام کرد رژیم 
صهیونیستی از هفتم اکتبر حدود ۱۶ هزار و ۴۸۰ کودک را به شهادت رسانده 
است.دولت اسکاتلند در اعتراض به تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
اعلام کرد نشست‌های خود با مقام‌های این رژیم را تا زمان تحقق پیشرفت 

ملموس در مذاکرات بر سر آتش‌بس در این باریکه به حال تعلیق در می‌آورد.
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همزمان با اوج گیری بحران اقتصادی در اروپا، اوکراین 
از آغاز جنگ با روسیه تقریباً ۳۳۴ میلیارد دلار از 

متحدان خود کمک دریافت کرده است.
طبق اعلام پایگاه تلگرامی اینفانت میلیتاریو ایالات 
متحده با ۷۰ میلیارد دلار بیشترین کمک‌های نظامی 
را به اوکراین ارسال کرده است. پس از آمریکا مجموعه 
کشور‌های عضو اتحادیه اروپا ۸۳ میلیارد دلار کمک 
مالی به اوکراین تخصیص داده اند. در همان زمان، حجم 
کل کمک‌های بشردوستانه بالغ بر ۲۰ میلیارد دلار بود 
که در این میان آلمان بیشترین کمک بشردوستانه 
را به اوکراین ارسال کرد. از آن زمان تاکنون میان 
کشور‌های غربی برای چگونگی صرف این دارایی‌ها بحث 
و جدل‌های زیادی مطرح شده است.از آغاز حمله به 
اوکراین، کشور‌های غربی بیش از ۳۳۰ میلیارد دلار از 
دارایی‌های بانک مرکزی روسیه در خارج از این کشور 
را مصادره کرده‌اند که بیش از ۲۰۴ میلیارد دلار آن در 

بلژیک قرار دارد.
در این میان رسانه‌ها اعلام کردند پوتین رئیس جمهور 
روسیه دوشنبه دستور داد که مسکو از خارجی‌هایی که 
به دنبال فرار از دیدگاه‌های نئولیبرالی هستند، حمایت 
کند.خبر دیگر آنکه کشورهای عضو سازمان پیمان امنیت 
جمعی در اوایل ماه سپتامبر رزمایش‌های نظامی مشترکی 
را در منطقه آسیای مرکزی به منظور تقویت ثبات و امنیت 
آن، با توجه به اوضاع بی‌ثبات افغانستان، برگزار خواهند 
کرد.شولتز صدراعظم آلمان در واکنش به اخبار کاهش 
کمک‌های نظامی این کشور به اوکراین تاکید کرد برلین 
از گذشته بزرگ‌ترین حامی کی‌یف در اروپا بوده است. 
اولاف شولتس صدراعظم آلمان به گزارش‌های رسانه‌ها 
در مورد کاهش کمک‌های نظامی این کشور به اوکراین 
واکنش نشان داد و گفت: برلین از گذشته بزرگ‌ترین 

حامی کی‌یف در اروپا بوده است و همچنان بزرگ‌ترین 
حامی اروپایی اوکراین باقی خواهد ماند.

در همین حال میخائیل گالوزین معاون وزیر امور خارجه 
روسیه در دیدار با تانجو بیلگیچ سفیر ترکیه در مسکو 
از وی درخواست کرد تا در سیاست های غرب در رابطه 
با مسایل اوکراین مشارکت نکند.گالوزین در این دیدار 
ضمن یادآوری غیرقابل قبول بودن کمک های مالی و 
ارسال تجهیزات نظامی کشورهای غربی به اوکراین، 
تاکید کرد این گونه کمک ها و حمایت ها فقط باعث 
تشدید درگیری ها می شود.وزارت دفاع روسیه نیز اعلام 
کرد، نیروهای مسلح اوکراین بیش از ۴۱۳۰ سرباز را از 
آغاز عملیات نظامی در کورسک از دست داده است.به 
گفته این وزارتخانه در یک روز گذشته، اوکراین ۳۵۰ 
نیرو به همراه ۲۵ خودروی زرهی شامل ۴ تانک را در 
کورسک از دست داده است. در ادامه توسعه طلبی 
غرب، لیتوانی برای اولین بار پس از جنگ جهانی دوم 
ساخت یک پایگاه نظامی برای نیروهای آلمانی را در مرز 

روسیه آغاز کرد.
لیتوانی ساخت یک پایگاه نظامی در مرز روسیه را آغاز 
کرد که پس از تکمیل تا پایان ۲۰۲۷ تا حداکثر ۴۰۰۰ 
سرباز آلمانی آماده جنگ را در خود جای خواهد داد. 
این اولین بار پس از جنگ جهانی دوم است که نیروهای 
آلمانی به‌طور دائم در خاک یک کشور خارجی مستقر 
می‌شوند.آلمان سال گذشته متعهد شد که نیروهای 
خود را در لیتوانی که هم عضو ناتو و اتحادیه اروپاست 
و هم با روسیه مرز مشترک دارد، مستقر کند. بوریس 
پیستوریوس، وزیر دفاع آلمان، این تصمیم را با استقرار 
نیروهای متحدین در آلمان غربی در طول جنگ سرد 
با هدف دفاع از اروپای غربی در صورت حمله شوروی 

مقایسه کرد.

کمک نظامی ۳۳۴ میلیارد دلاری غرب به اوکراین
پلیس انگلیس در مقایسه با کودکان سفیدپوست، ۴ 
برابر بیشتر، کودکان غیرسفیدپوست را برهنه بازرسی 

می‌کند.
روزنامه گاردین با درج این خبر نوشت براساس گزارش 
"ریچل د سوزا" کمیسیونر کودکان در انگلیس، در ۱۲ 
ماه منتهی به ژوئن امسال، پلیس انگلیس در برهنه و 
بازرسی کردن کودکان، اغلب )۸۸ درصد( به منظور 
یافتن مواد مخدر، کودکان سیاه پوست را ۴ برابر بیش‌تر 
از کودکان سفیدپوست بازرسی کرده است. به نوشته این 
روزنامه، در گزارش اخیر آمده است فقط در ۴۵ درصد 
از موارد برهنه و بازرسی کردن کودکان در یک سال 
گذشته، یک فرد بالغ مناسب، در بازرسی‌های پلیس 
حضور داشته است. در گزارش منتشر شده آمده است 
در ۵ سال منتهی به ماه ژوئن ۲۰۲۳، در هر ۱۴ ساعت، 
کودکان کم سن و سال از جمله ۸ ساله در انگلیس، 
برهنه و به دست نیرو‌های پلیس بازرسی شده اند.

روزنامه گاردین براساس گزارش کمیسیونر کودکان در 
انگلیس نوشت در فاصله ژانویه ۲۰۱۸ تا ژوئن پارسال، 
نیرو‌های پلیس انگلیس بیش از ۳ هزار بار، کودکان را 

برهنه بازرسی کرده اند.
خبر دیگر از انگلیس آنکه شمار پناهجویانی که در 
اردوگاه‌های پناهجویان وزارت کشور انگلیس جان 
می‌دهند، در مدت یک سال، دو برابر شده است. با این 
که شمار مرگ پناهجویان در اردوگاه‌های پناهندگان 
وزارت کشور انگلیس، اغلب بیماری یا کهولت سن افراد 
اعلام می‌شود، اما شمار مرگ ناشی از خودکشی در این 
اردوگاه‌ها نیز رو به افزایش است.نتایج یک نظر سنجی 
نشان می‌دهد بیش از نیمی از مردم انگلیس معتقدند 
این کشور، در مسیری نادرست حرکت می‌کند که این 
دیدگاه برای کایر استارمر، رهبر حزب کارگر و نخست 

وزیر جدید این کشور، نگران کننده است.در گزارش 
این نظرسنجی آمده است ۵۲ درصد از مردم انگلیس 
معتقدند این کشور، در مسیری نادرست قرار دارد و ۲۲ 
درصد می‌گویند کشور در مسیری صحیح قرار دارد.در 
این نظرسنجی، ۳۸ درصد از مردم گفتند کایر استارمر، 
نخست وزیر مطلوبی است ولی ۳۸ درصد نیز وی را 

نخست وزیر مطلوبی نمی‌دانند.
در این میان گزارش‌ها نشان می‌دهد افزایش شمار 
چاقوکشی‌های مرگبار در انگلیس موجب نگرانی 
خانوار‌های انگلیسی شده است.سومین چاقوکشی 
مرگبار در حدود یک ماه اخیر در انگلیس به ثبت رسید 
و این بار در شهر منچستر به مرگ یک زن منجر شد. 
بر اساس گزارش منابع محلی در جریان چاقوکشی در 
شهر منچستر، یک مرد ۶۴ ساله، یک دختر ۱۷ ساله و 
یک زن حدودا ۴۰ ساله در منزلشان در محله "گورتون" 
)Gorton( به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شدند 
و زن زخمی به علت شدت جراحات جان باخت. خبر 
دیگر آنکه براساس آماری که به تازگی منتشر شده است، 
نزدیک به ۱۴۰۰۰ نفر در انگلیس برای خسارت ادعایی 
ناشی از دریافت واکسن‌های کرونا از دولت درخواست 
غرامت کرده‌اند.  حدود ۹۷ درصد از درخواست‌ها مربوط 
به واکسن »آسترازنکا« است، و بقیه به واکسن‌های 
»فایزر« یا »مدرنا« مربوط می‌شود. خبر دیگر آنکه 
دستگاه قضایی انگلیس شمار دیگری از افراد از جمله مادر 
شش فرزند را به جرم آنچه شرکت در آشوب‌های اخیر 
خوانده به زندان محکوم کرد.در بحرانی دیگر در انگلیس 
بر اساس برآورد مرکز ملی آمار انگلستان در سال گذشته 
میلادی ۹.۵ درصد از افراد ۱۶ تا ۵۹ ساله که حدود سه 
میلیون و صد هزار نفر می‌شوند مواد مخدر مصرف کردند 

که از افزایش شمار آنان حکایت دارد.

تبعیض پلیس انگلیس علیه کودکان سیاهپوست

همزمان با چراغ سبز آمریکا به صهیونیست‌ها در لوای نام آتش‌بس صورت گرفت 

اسرائیل »حافظ« را به خاک و خون کشید

هزینه‌های زندگی در اتحادیه اروپا طی دو دهه گذشته به‌صورت چشمگیری 
افزایش یافته و این هزینه‌ها به دغدغه و نگرانی بیش از ۹۰ درصد شهروندان 

اروپایی تبدیل شده است.
داده‌های اداره آمار اتحادیه اروپا، یوروستت، نشان می‌دهد از سال ۲۰۰۲ تا 
۲۰۲۲ هزینه‌های مسکن، از جمله آب، برق، گاز و برق بیش از ۲۴ درصد و 
هزینه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌های غیرالکلی نزدیک به ۱۴ درصد رشد کرده 
است.بعد از تهاجم نظامی روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ وضعیت معیشت 
و هزینه‌های زندگی در اتحادیه اروپا بدتر شده است، به‌طوری که نرخ تورم 
از ۱.۳ درصد در فوریه ۲۰۲۱ به ۱۱.۵ درصد در اکتبر ۲۰۲۲ اوج گرفته و 
سپس شتاب رشد تورم روند نزولی گرفته است.تورم ماه گذشته اتحادیه اروپا 
در ماه گذشته به ۲.۵ درصد رسیده، در حالی که این رقم در ژوئیه پارسال 

 ۵.۵ درصد بود. نرخ تورم هنوز در برخی کشورها مانند رومانی و بلژیک 
بالای ۵ درصد است.

آخرین داده‌های مربوط به بخش مسکن یوروستت نشان می‌دهد طی یک 
دهه گذشته قیمت خانه در اتحادیه اروپا تقریبا ۵۰ درصد افزایش یافته و نرخ 
اجاره‌بها نیز ۲۵ درصد رشد کرده است.حدود ۶۹ درصد از جمعیت اتحادیه اروپا 
صاحب منزل هستند و بقیه مستاجرند. رومانی از این لحاظ بهترین وضعیت را 

دارد و ۹۵ درصد جمعیت صاحب خانه هستند، اما در آلمان این رقم ۴۶.۵ درصد 
است و بدترین وضعیت را در میان اعضای اتحادیه اروپا دارد.

برخی مولفه‌ها طی یک دهه گذشته تغییرات قابل توجهی داشته که بیشتر 
مربوط به تغییرات در سبک زندگی است. برای نمونه در سال ۲۰۱۰ بیش از ۱۹ 
درصد جمعیت اتحادیه اروپا در منازلی زندگی می‌کردند که جای کافی و مناسب 
برای خواب همه اعضا وجود نداشت، اما این رقم در سال ۲۰۲۲ به زیر ۱۷ درصد 
رسیده است. هر خانوار به طور متوسط از ۲.۳ نفر تشکیل یافته و برای هر فرد 
۱.۶ اتاق وجود دارد.انتشار گازهای گلخانه‌ای بخش خانگی نیز از ۹۰۰ کیلوگرم 
در سال ۲۰۱۰ به ۷۱۵ کیلوگرم کاهش یافته است. علت این امر، استفاده هر چه 
بیشتر خانوارها از انرژی‌های پاک است.این در حالی است که ۵۲ درصد جمعیت 

اتحادیه اروپا در منازل آپارتمانی زندگی می‌کنند.

 افزایش چشمگیر 
هزینه‌های زندگی در اروپا

علی تتماج


